Sermo

LXVII

āscamus, et posuisti ut terrā corpus tuū. assī viaz trācūnibz. Job. ex. Vndeūt et ve t sup ēt horribles. Tēptataūt s qttuo: modis. P̄to exp̄lorādo p̄ mo milui pullos, circuolātis, vel lupi ouile euntis, vel leonis feras illustrāt; oſiderāt suenides et plexio: es eoz, oportūtates et reponz et euentūt ut aliquē adimvaleat mire. i. Pe. vi. Aduersari v̄r diabol⁹ rāq̄ igēs circuit quēs quez deuoret. Sc̄do uēdo et moueri cos pl̄mis monibz repie rad modū canis leporarij p̄cedentis os d capiēdā p̄dā. Un p̄. xci. Laptabat un iusti z̄. Tercio luggerēdo cū i imagi ne ad modū pictoris imagines rez tele lūi imprimit, quod miro et inestimabilis e, ut ad concupiscēdā sensuallitatē alli ciente in figura legiſi hysto. Scholas, super rev. Madiantē ornauēt filias suas q̄ eo ad se declinātes ad illudēndū castira erēt, et eas cū teniq̄ venalibus, i. pegri culis ad tentorū filiorū isrl transfinise, et sic eos facerēt trāgessores mādato: z̄ar demones cupisibilū rez imagies obijcūt, ut illecti his atq̄ decepti avia or dei exorbitemus. Quarto tēptat eos prava cupiscentia accendēdo, frequēt, et cupiscentia mali oaf i nobis sine dyas, sed postq̄ ora fuerit: tunc auxiliatur ut it, ut ait dñs Isa. liiij. Ego creavi fabriū mēl igne prunas. V Sed nō iue i eis requic. Rō q̄ multipliciter inquēam. Pum o gemut⁹ spūcīois sicut par plorates i nocte qui nō p̄mittit i domo itē req̄escere. Ita et iusti p̄ficietes i nocte s mūdi gemūt p̄ peccatis suis. Dicentes Isa. xxviij. Recogitab̄ r̄bi oēs annos i amaritudine aī me. Secūdo clamo. Quis immortō ead moduz homis bñ custodiētia poterit? dñm sui, qui tota nocte clamāt et vigilat i quoq̄ piculū viderivel audierit ad suc dū alios excitar. Et sic p̄ficietes clamāt ū et ad sc̄tos eius. Un p̄. coi. Clamaue ad dñm cū tribularetur, et de necessitatē eoz eduxit eos. Tercio inq̄erāt eū strep̄ fiduci laboris, sicut fit i domo pauperētōis artificū, qui labore manūi acquirūt si ictum die noctuq̄ laboratēs. Sic et boni ii. Un apls. q̄. ad Th̄ef. vi. Si quis nō opari nec maducet. Et p̄. cxvij. Labo manūi tñaz q̄rāducabis t̄c. Ideo horios Diero, ad labōrē dī. Sp̄ aliquid ope/ facio ne te diabolū inueniat oculos mentis. q̄.

di, sed tōno ope occupatū. His tribō media actui diabolū i se et alijs inquierant. Un re his dicit Job. iii. Qui pari sunt suscitare leui athan, i. diabolū. Et sic i eis nō inuenit requiem. X Dixi tertio innuūl p̄sectorū piculosa recidiuatō: cū s̄biungit, tūc dicit. Reuer tar i domū meū vñ exū. Dicit H̄. Diabol⁹ a quibsdā ad tps se s̄bstrahit ut postea rediens eos grauiss p̄cipitet ad modū arietis p̄nietē dirūctis. Et cū venerit inuenit eam scopis mundarā, i. a p̄stiniis vicīis p̄ sacramentū p̄fessionis. Un Isa. viij. Scopabo eā i scopaz terēs, i. in p̄nia. Unde i vitaspatrū quidā p̄terat. Nō cessat diabol⁹ iactare s̄odes i domū mēris, et si neglexeris p̄ moā t̄pis replebitur sordibus, nec post de facili poterit emūda ri. Un optet q̄ quotidie sollicitus sis sordes ejere. Subdit. Et ornata, i. bonis opibz et p̄ceptis. De quo ornatu scribitur Ezech. xvi. Ornauit te ornamento, et dedi armillas i manibz suis, i. Mat. xij. dicit. Et venies inuenit eā vacante, i. ocoſam p̄ negligētiā et torpore nō renitente malis repratōibz, tunc vadit, i. diabolus, et assūmit alios, vñ, sp̄us nequiores se, et ingressi habitat ibi. Y Ecce piculū recidiuatōis. Septē sp̄us sunt, vñ, nequicie que iſiderātur in peccati recidiuatōe. Unde Prover. xxvi. Septē nequicie sunt in corde eius. Primus sp̄us est fractio federis, p̄missi q̄r p̄misit tecō firmiter nō peccare de cetero. Et sic implebit illud p̄. lxvij. i. eis. Auertetur se et nō seruauerunt pacū. De talibz dicit Eccl. v. Melius ēnō vouere q̄s post votum p̄ missa nō reddere. Secōs sp̄us est s̄blamatio misericōdie. Nam iſecutam indulgentiā nō fua renō est aliud nisi misericōrdē dñm teridere. Un dī Job. xxx. Nūc autē teridet me iuniores tpe, i. hoies qui sunt in tpe gratie, de q̄ magis tecō debet esse grati, i. deo s̄blamabit eos dñs in futuro, iuxta illud p̄. q̄. Qui habitaet in celis iridebit eos: et dñs subflannabit eos. Tercius sp̄us est crudelitas sui in rehōuatiōne veterē cicatricū, de quo p̄. xxvij. Putnit erunt, i. p̄ prava siue mala desideria, et cornu, p̄t sunt cicatrices mee, i. p̄ p̄na opa, a facie insipicētie mee. Reuera magna est insipientia se ipm gladio p̄cutere moris, et mortalia vulnēra reiterare. Quia v̄dicit Isid. Vulnus iteratū tardius sanāt. Quartus sp̄us est peditio creatoris, q̄ aduersarii dei cui tpe famulus, sc̄z diabolū i corde recipit, et xp̄m de habitatio ne sua p̄cīt, et sic traditor v̄r Judas existit. Et mirandū valde quō talis oculos mentis